Prenominatus Arialdus venditor hanc car(tam) fieri rogavit ut supra.  Actum intus claustrum suprascripti monasterii. 
Interfuer(unt) testes Iohannes de Curte de Castro Sancri Petri et Iacobinus Pocchipannis de Pontegano et Albertinus de Sancto Andrea et Filippus de Viglu.
(SN)  Ego Petrus Luvattus notarius hanc cartam tradidi et scripsi.  
(a) -a- corretta su altra lettera, pare  e.          (b) Segue et depennato. 
(L.M.P.)